

Sección V. Anuncios Subsección segunda. Otros anuncios oficiales AYUNTAMIENTO DE ES MERCADAL

ATONTAMIENTO DE ESMERCADA

3090 Aacuerdo Pleno Ayuntamiento de Es Mercadal sobre el acuerdo de inicio del expediente de contratación de los servicios polivalentes de limpieza viaria, mantenimiento, jardinería y otros del municipio de Es Mercadal

El Pleno de la Corporación celebrado, el día 29 de marzo de 2023, en sesión ordinaria aprobó por unanimidad de todos los miembros del consistorio la propuesta de acuerdo de inicio del expediente de contratación de los servicios polivalentes de limpieza viaria, mantenimiento, jardinería y otros del municipio de Es Mercadal y que en la parte resolutiva, dice:

PROPONGO

PRIMERO: Acordar el inicio del expediente de contratación de la prestación de los servicios polivalentes de limpieza viaria, mantenimiento general viario público, jardinería y otros del término municipal de Es Mercadal.

SEGUNDO: Facultar a esta alcaldía a fin de que ordene y apruebe los trámites necesarios para formar y completar el expediente de contratación hasta la formalización del contrato administrativo y su finalización, incluidas sus prórrogas y modificaciones.

TERCERO: Publicar el acuerdo de delegación en el BOIB que tendrá efectos el día siguiente a su adopción.

Es Mercadal, en la fecha de la firma electrónica (3 de abril de 2023)

El alcalde

Francesc Ametller Pons

